РЕШЕНИЕ
Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан (четвертого созыва)

г. Азнакаево № 70-13 от « 14 » декабря 2021 года

О плане работы Совета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан на 2022 год

Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан решил:

1. Утвердить план работы Совета города Азнакаево Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан на 2022 год (приложение).

2. Рекомендовать постоянным комиссиям, Исполнительному комитету

города Азнакаево обеспечить своевременную подготовку вопросов,

предусмотренных планом, для рассмотрения Советом города Азнакаево

Азнакаевского муниципального района.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

http://aznakayevo.tatar.ru

Приложение
к решению Совета города Азнака
Азнакаевского муниципального р
Республики Татарстан
от « 14 » декабря 2021 года № 70-

SBO

айона

13

План работы Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального ра
Республики Татарстан на 2022 год

йона

№ Наименование вопроса
I квартал

1. Отчет о деятельности Исполнительного комитета г.Азнакаево Азнака*
муниципального района за 2021 год и о задачах на 2022 год

некого

2. О внесении изменений в решение Азнакаевского городского Сов
бюджете муниципального образования «город Азнакаево» Азнака*
муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023-2024 i

^та «О
гвекого
\ ) Д О В »

II квартал
3. Об изучении родного языка в учреждениях образования
4. Об исполнении бюджета муниципального образования «город Азнакаево»

Азнакаевского муниципального района РТ за 2021 и на плановый период
2022 и 2023 годов

5. О внесении изменений в решение Азнакаевского городского Совета «О
бюджете муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов»

III квартал
6. О ходе реализации программы «Безопасный город» в г.Азнакаево
7. О внесении изменений в решение Азнакаевского городского Совета «О

бюджете муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов»

IV квартал
8. Итоги деятельности спортивных школ г. Азнакаево и п.г.т. Актюбинский
9. О внесении изменений в решение Азнакаевского городского Совета «О

бюджете муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов»

10. О бюджете муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов